福建省红十字会办公室文件

阂红赤 (2021〕23 号

关于举办 2021年闽台红十字大学生

人道之旅夏令营的通知

各设区市红十字会，省（部）属高校红十字会：

为深入学习宣传贯彻习近平总书记来闽考察重要讲话精神，

培育和践行社会主义核心价值观，推动“人道、博爱、奉献”的

红十字精神在两岸青少年学生中广泛传播，助力闽台融合发展，

经研究，拟定于 8 月中上旬举办“2021 年闽台红十字大学生人道

之旅夏令营”活动。现将有关事项通知如下：

一、活动组织

主办单位：福建省红十字会

协办单位：漳州市红十字会

二、时间及地点

（一）活动时间：2021 年 8 月 9-14 日。 9 日上午报到，14

日上午返程。

（二）报到地点：漳州大酒店。漳州市萝城区胜利西路 2 号

（酒店总台电话：0596-2036889）。乘车路线：从漳州动车站出

发，可乘坐 11 路、29 路公交车直达漳州大酒店门口“漳州宾馆站”

下车．

三、主题及口号

主题：两岸青年携手共享人道光辉

口号：青春与爱同行

四、主要内容

国际红十字运动基本知识传播；

应急救护知识与技能培训；

生命教育素质拓展；

两岸民俗文化交流；

学校红十字会工作经验交流与分享。

五、营员条件

红十字青少年骨干，担任学校红十字会学生分会职务，

未来 2-3 年能够持续参与红十字青少年工作，且有半年以上红十

字志愿服务等经历；

品学兼优，好学上进，具有较强人际沟通能力和团结

协作精神；

身体健康，掌握一定的才艺技能；

有较强的组织纪律观念和政治敏感性，服从管理，严

格遵守夏令营活动纪律。

六、有关要求

（一）请各单位按照选拔条件与名额分配〔见附件 1）要求，

认真做好推荐报名工作，并于 7 月 15 日前将《2021 年闽台红十字

大学生人道之旅夏令营报名表》（见附件 2)，盖章后传真至省红十

字会事业发展与交往联络部，联系人：张松楼，电话：059 1-8 7 7 6 3 35 6,

传真： 	059 1-8 7 76 3 37 3 ， 同时发送电子版至指定邮箱：

20117014090qq. corn。市属高校营员代表，由设区市红十字会负责

选拔。

请营员按时间节点要求自行前往报到，提前购买往返

车票p 天气炎热，请自备防晒、防暑等用品，穿运动鞋或平底鞋，

女营员应备有裤装（长裤、马裤或七分裤）。

活动期间，食宿、保险等费用由主办单位承担，营员往

返交通费自理．

附件：1. 2021 年闽台红十字大学生人道之旅夏令营名额分配表

2. 2021 年闽台红十字大学生人道之旅夏令营报名表

附件 1

2021年闽台红十字大学生人道之旅夏令营名额分配表

序
号

单位名称
福建 么

口

。

拜
人

籍

。

l
J

(
A
)

男！人） 女（人）

1 厦门大学红十字会 1 1 4 6

2 福州大学红十字会 1 I 3 5

3 华侨大学红十字会 6 1 1 4

4 福建师范大学红十字会 1 1 3 5

5 福建农林大学红十字会 1 1 2

6 福建医科大学红十字会 1 1 3 5

7 福建中医药大学红十字会 1 1 4 6

8 集美大学红十字会 1 1 3 5

9 闽南师范大学红十字会 、 1 1 1 3

10

！

・
・
卜
 仰

恩

大

学

红

十

字

会

，

1 1 2

11 泉州师范学院红十字会 1 1 2

12 福建工程学院红十字会 1 1 2

13 闽江学院红十字会 1 1 2

14 莆田学院红十字会 1 1 2

15 厦门理工学院红十字会 1 1 2

16 三明学院红十字会 1 1. 2

17 龙岩学院红十字会 1 1 2

18 武夷学院红十字会 1 1 2

19 福建警察学院红十字会 1 1 2

20 福建江夏学院红十字会 1 1 2

21 宁德师范学院红十字会 1 1 2

22 福建商学院红十字会 1 1 2

23 福建技术师范学院红十字会 1 1 2

24 厦门医学院红十字会 1 1 2

25 福建开放大学红十字会 1 1 2

26 泉州职业技术大学红十字会 1 1 2

27 福建卫生职业技术学院红十字会 :1. 1

28 福建船政交通职业学院红十字会 1 1

29
福建生物工程职业技术学院红十

字会
1 1

30 福建体育职业技术学院红十字会 1 1

31 福建农业职业技术学院红十字会 1 1

32 福建水利电力职业学院红十字会 1 1

33 福建林业职业技术学院红十字会 1 :i

34 福建电力职业技术学院红十字会 1 1

35 漳州市属高校红十字会 3 3

合计（人） 63 25 88

附件 2

2021年闽台红十字大学生人道之旅夏令营报名表

姓名 性别

相片

1 寸

彩色

照片 籍贯 民族

职务 QQ 号 身份证号码

T 恤（M、L.

XL XXL)
专业、年级 手机号码

就读学校 微信二维码

主要特长

或爱好

参加红十字

会工作简历

个人奖项

6

抄送；省纪委监委驻省卫健委纪检监察组。

福建省红十字会办公室 	 2021 年 6 月 23 日印发

一 7 一